
ZARZĄDZENIE NR 68/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62 i 1000), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B U R M I

broziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 68/18 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 12 lipca 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć R o d z a j
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z w ię k s z e n ia Z m n ie js z e n ia P la n  p o  z m ia n ie

D ochody m ają tkow e 0,00 215 204 ,55 0,00 215 204,55

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a o d o w e g o 0 ,0 0 2 1 5  2 0 4 ,5 5 0 ,0 0 2 1 5  2 0 4 ,5 5

92109 Domy i  ośrodki kultury, św ietlice i  k luby 0,00 275 204,35 0,00 215 204,55

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 215 204,55 215 204,55

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 0.00 215  204 .55 0.00 215  204 .55

B U R M I S T R Z

Grzegorz Ambroziak



Wydatki budżetu na 2018 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 68/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 12 lipca 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć R o d z a j
P la n  p rze d  

z m ia n ą
Z w ię k s z e n ia Z m n ie js z e n ia

P la n  po  

z m ia n ie

600 T ra n s p o rt  i łą c z n o ś ć 3 3 6 6  2 8 8 ,0 0 7 3 5  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 4  101 5 3 8 ,0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 224 600,00 475 250,00 0,00 1 699 850,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 224 600,00 475 250,00 1 699 850,00

60016 Drogi publiczne gm inne 2 141 688,00 260 000,00 0,00 2 401 688,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 2 141 688,00 260 000,00 2 401 688,00

70 0 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 4 6  1 2 6 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 86  1 2 6 ,0 0

70001 Zakłady gospodarki m ieszkaniowej 46 126,00 40 000,00 0,00 86 126,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

Własne 46 126,00 40 000,00 86 126,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 10 0  1 9 4 ,9 9 4 0  2 0 4 ,5 5 0 ,0 0 14 0  3 9 9 ,5 4

75023 Urzędy gmin (m iast i  m iast na prawach 
powiatu) 100 194,99 204,55 0,00 100 399,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 100 194,99 204,55 100 399,54
75095 Pozostała działalność 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 0,00 40 000,00 40 000,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I __ I3 512 608.99 815 454.551 0,00 4  328 063.54

B U R M I  3TRZ 

Grzegorz Ai\ibroziak


